— 1 —

酉阳水利发〔2023〕42 号

酉阳土家族苗族自治县水利局
关于成立扩大水利领域专项债券申报工作专班的

通 知

机关各科室，局属各单位：

为加大争取地方政府专项债券力度，破解水利项目建设资金

制约瓶颈，推动我县水利事业高质量发展。经研究，决定成立扩

大水利领域专项债券申报工作专班，现将工作专班情况通知如下：

组 长：杨云志 党组书记、局长

副组长：冉隆相 副局长

吴忠和 副局长

成 员：规划站、财务科、规划建设科、水利站、水保站、

农电管理站、水旱灾害防御中心、移民服务中心、水库工程管理

站、河长办等科站负责同志。

工作专班下设办公室在规划站，由规划站、财务科负责同志

— 2 —

兼任办公室主任。办公室主要负责水利地方政府专项债券争取的

各项工作，协调有关部门推进水利项目专项债券申报。

酉阳土家族苗族自治县水利局

2023 年 3 月 10 日

酉阳土家族苗族自治县水利局办公室 2023 年 3 月 10 日印发